
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W Ł O D Z I
Łódź, dn. 20 czerwca 1963 r. Nr 3 Poz. 14-19

T R E S C

Część I.

Przepisy obowiązujące
Poz.
14 — Uchwała Nr 54 Prezydium WRN z dnia 18 marca 1963 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego, etapowego 
i perspektywicznego m. Szadek w pow. sieradzkim.

15 — Uchwała Nr 92 Prezydium WRN z dnia 9 kwietnia
1963 r. w sprawie zwalczania płaszczyńca burakowego.

16 — Uchwała Nr 28/219/62 Prezydium PRN w Łodzi z dnia
1 grudnia 1962 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego wsi Kazimierz — Lutomiersk.

17 — Uchwała Nr 39 Prezydium PRN w Pajęcznie z dnia
19 kwietnia 1963 r. w sprawie zwiększenia ceny sprze­
daży nieruchomości PFZ, położonych w miejscowości 
Siemkowice.

18 — Zarządzenie Wydziału Zdrow ia" i Opieki Społecznej
Prezydium WRN w Łodzi w sprawie przeprowadzenia 
akcji przymusowego odmusizania w  województwfie 
łódzkim.

Część II — Publikacje
19 — Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar

w Łodzi z dnia 25 marca 1963 r. w  sprawie następ­
czej legalizacji narzędzi mierniczych.

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz. 14

U C H W A Ł A  Nr 54

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
19 marca 1963 r. w spiawie zatwierdzenia planu ogólnego 
etapowego i perspektywicznego m. Szadek w pow. sieradz­
kim.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
po rozpatrzeniu planu ogólnego, etapowego i perspektywicz­
nego m. Szadek w pow. sieradzkim oraz zapoznaniu się 
z opinią Miejskiej Rady Narodowej w Szadku (uchwała 
Nr 25 z dnia 19.XII.1962 r ) i opinią Wojewódzkiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej (protokół Nr 29/62 z dnia
5.XII.62 r.). p o s t a n a w i a :
l) zatwierdzić plan ogólny, etapowy i perspektywiczny 

m. Szadek jako zapewniający właściwy i wszechstronny 
rozwój miasta oraz stanowiący podstawę do opraco­
wania dalszych faz dokumentacji w  zakresie:
a) liczby mieszkańców w planie etapowym

w r. 1965 — tys. 2,4
i na okres perspektywiczny r. 1980 — tys. 5,0

b) koncepcji układu perspektywicznego,
c) wytycznych lokalizacyjnych I etapu 1960—1965 r.
d) wytycznych dotyczących dalszego etapowania i poli­

tyki terenowej,
e) prawnych przepisów realizacyjnych dla I etapu, sta­

nowiących załącznik do niniejszej uchwały. '
, Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i A rchi­

tektury Prezydium Wojewódzkiej Radj Narodowej w Lo­
da oraz Prezydium Powiatowej Rad''' Narodowej w Sie­
radzu do prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z 
zatwierdzonym planem ogólnym oraz do koordynowania 
rozbudowy i przebudowy m. Szadek.

) Zobowiązać Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Szadku i Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Sieradzu do opracowania i przedłożenia Prezydium 
Woj, Rady Narodowej w Łodzi wniosku w sprawie ko­
rekty granic administracyjnych miasta, zgodnie z za­
twierdzonym planem ogólnym m. Szadek.
Plan m. Szadek w pow'. sieradzkim uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN w  Łodzi o zatwierdzeniu 
planu m. Szadek.
Wykonanie uchwały powierza się PPRN w Sieradzu, 
PMRN w Szadku oraz Wydziałowi Budownictwa, Urba­
nistyki i Architektury Prezydium W ojewódzkiej Ra^y 
Narodowej w Łodzi, jak również wszystkim zaintereso­
wanym wydziałom.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 
ekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

T. Gębicki Fr. Grochalski

Poz. i!5

U C H W A Ł A  Nr 92 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 9 kwietnia 1963 r. 
w sprawie zwalczania płaszczyńca burakowego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 19 marca 1957 r. w sprawie zwalczania płaszczyńca 
burakowego (Dz. U. Nr 17, poz. 90) postanawia co następuje:

§ 1
Wprowadza się obowiązek przymusowego zwalczania płasz” 

czyńca burakowego (Piesma Quadrata), szkodnika pośredni­
czącego w przenoszeniu choroby wirusowej — kędzierzawki 
płaszczyńcowej:

a) przy pomocy jednorazowego opylania lub opryskiwa­
nia plantacji buraków cukrowych, pastewnych i szpi­
naku w miejscowościach miejskich i wiejskich na te­
renie powiatów: ,

1. kutnowskiego,
2. łęczyckiego,
3. łowickiego — w gromadach: Bielawy, 7duny i Bąków 

Uórny,
4. wieluńskiego,
5. wieruszowskiego,
6. bełchatowskiego, .
7. skierniewickiego w gromadach: Pszczonów i Maków;

b) przy pomocy dwukrotnego opylania lub opryskiwania 
plańtacji środkami chemicznymi w powiatach:

1. kutnowskim — w gromadach: Siemianów, Strzelce, Przy- 
zórz, Ostrowy,

2. łowiakim — w gromadach: Emilianów, Bąków Dolny, 
Chruślin, Sobota.

§ 2

V' miejscowościach miejskich i wiejskich wymienionych 
w § 1 wprowadza się nadto obowiązek trzykrotnego opyla­
nia lub opryskiwania środkami chemicznymi plantacji na­
siennych buraków i szpinaku oraz dwukrotnego opylania 
lub opryskiwania plantacji elit. Zwalczanie płaszczyńca bu­
rakowego obowiązuje wszystkich właścicieli i posiadaczy 
gruntów, na których uprawia się buraki cukrowe i pastewne 
oraz plantacje nasienne buraków i szpinaku. Zwalczanie 
obejm uje wszystkie stadia rozwojowe tego szkodnika (owa­
dy doskonałe, jaja, larwy).

§ 3

Prezydium właściwej Powiatowej Rady Narodowej w  po­
rozumieniu z Wojewódzką Stacją Kwarantanny i Ochrony 
Roślin w  Łodzi ogłasza terminy przeprowadzania zabiegów 
chemicznych na w /w  terenach za pośrednictwem prasy, radia 
oraz w sposób przyjęty w danej miejscowości.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 3

§ 4
Organizowaniem i przeprowadzaniem akcji zwalczania 

płaszczyńca burakowego zajmuje się przemysł cukrowniczy 
oraz Związek Plantatorów Przetwórczych Roślin Okopo­
wych pod nadzorem i kontrolą prezydiów właściwych rad 
narodowych.

§ 5
Na terenach objętych obowiązkiem zwalczania płaszczyńca 

burakowego przed zakończeniem opylania lub opryskiwania 
plantacji środkami chemicznymi, zabrania się wysiewu bura­
ków czerwonych, warzywnych, mamgoldu (botwiny) i szpi­
naku. Szpinak zimowy i wczesny należy zebrać przed roz­
poczęciem opylania lub oprvskiwania plantacji.

§ 6

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Łodzi 
w razie wcześniejszego terminu wysiewów może nakazać za­
oranie plantacji. W wypadku nie wykonania wyznaczonych 
czynności można zarządzić wykonanie zastępcze na ryzyko 
i koszt użytkownika.

§ V
Winni nie stosowania się do postanowień wynikających 

z niniejszej uchwały podlegają na podstawie art. 21 ust. 1 
ustawy z dinia 16 lutego 19.61 r. o ochronie roślin uprawnych 
przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 10, 
poz. 55) karze aresztu do 3 miesięcy lub karze grzywny do 
4.500 zł.

Wykonanie uchwały powierza się prezydiom powiatowych 
rad narodowych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojew. Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

T. Gębicki Fr. Grochalski

Poz. 116

U C H W A Ł A  Nr 28/219/62 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 1 grudnia 1962 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego wsi Kazimierz, 
grom. Kazimierz, wsi Lutomiersk, grom. Lutomiersk — 

w pow. łódzkim

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łodzi, działa­
jąc na podstawie art. 23 pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
po rozpatrzeniu planu ogólnego etapowego i perspektywicz­
nego wsi Kazimierz i Lutomiersk, oraz po zapoznaniu się 
z opinią Gromadzkich Rad Narodowych (uchwała Nr 31/6? 
GRN w  Kazimierzu z dnia 21.IX.62 r. i uchwała Nr 8/26/62 
z dnia 20.IV.62 r. GRN w  Lutomiersku) p o s t a n a w i a :
1. Zatwierdzić plan ogólny etapowy i perspektywiczny wsi 

Kazimierz i Lutomiersk, jako właściwy i określający 
prawidłowy rozwój oraz stanowiący podstawę do opraco­
wania dalszych faz dokumentacji.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium PRN w  Łodzi do udostępniania zain­
teresowanym osobom fizycznym i prawnym przegląda­
nia planu i do udzielania odpowiednich informacji.

ZA PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

W. Świercz A. Władziński

Poz. 17

U C H W A Ł A  Nr 39 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie

z dnia 19.IV.1963 r. 
w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości Pań­
stwowego Funduszu Ziemi położonych w miejscowości Siem­

kowice, gr. Siemkowice

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Pajęcznie dzia­
łając na podstawie § 3 ust. 4 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 24 września 1962 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 72, 
poz. 335) po rozpoznaniu wniosku złożonego przez Bank 
Rolny, Oddział Wojewódzki w  Łodzi, z dnia 4.IV.1963 r. 
w  sprawie zwiększenia o 300% ceny sprzedaży gruntów 
w  miejscowości Siemlęowioe p o s t a n a w i a :

1. Zwiększyć o 300% cenę sprzedaży gruntów PFZ poło­
żonych na obszarze terenów budowlanych w miejscowości 
Siemkowice, grom. Siemkowice.

2. Zgodme z § 3 ust. 2 w /w  zarządzenia, uchwałę niniejszą 
należy ogłosić w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Wykonanie uchwały powierza się Bankowi Rolnemu w Ra­
domsku oraz Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
PRN w Pajęcznie.
Termin wykonania uchwały do dnia 15.V.1963 r.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

M. Mordalski E. Wieczorek

Poz. 18 
Z A R Z Ą D Z E N I E

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 24 kwietnia 1963 r. 
w sprawie przeprowadzenia akcji przymusowego odmuszania 

w województwie łódzkim
W celu zapobieżenia występowaniu ostrych chorób za­

kaźnych przenoszonych przez muchy, a w  szczególności cho­
roby Heine-Medina, duru brzusznego, czerwonki oraz bie­
gunki letniej dzieci i niemowląt na podstawie artykułu 
10 ust. 1 lit. d ustawy z dnia 21 lutego 1935 r. o zapobieganiu 
chorobom zakaźnym i o ich zwalczaniu (Dz. U. Nr 27, poz. 
198) oraz Instrukcji Ministerstwa Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej Nr 10/63 z dnia 2 marca 1963 r. (ED-44-2-63) w spra­
wie akcji odmuszania, Wydział 7drowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza przepro­
wadzenie akcji przymusowego odmuszania w  województwie 
łódzkim w okresie od dnia 10 maja do 30 września 1963 r.

§ 1.
Przymusowemu odmuszaniu na terenie województwa łódz­

kiego podlegają:
1. a) żłobki, domy małego dziecka, kuchnie mleczne, przed­

szkola oraz inne zakłady dla dzieci i młodzieży — wg 
uznania właściwego Wydziału Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej Prezydium Powiatowej — Miejskiej (miast sta­
nowiących powiaty) Rady Narodowej,

b) miejsca przetwórstwa i obiegu artykułów żywnościo­
wych, jak: zakłady żywienia zbiorowego, mleczarnie, 
rzeźnie, przetwórnie mięsne, wytwórnie lodów i pie­
karnie,

c) stajnie, obory i chlewnie znajdujące się na terenie 
miast;

2. Ponadto położone na obszarach wiejskich następujące 
obiekty:
a) Państwowe Gospodarstwa Rolne, kuchnie, stołówki, 

zlewnie i rozlewnie mleka, obory i chlewy,
b) większe zakłady przemysłu spożywczego,
c) domy wczasowe oraz schroniska PTTK,
d) miejsca wylęgu much, jak: śmietniki, wysypiska śmie­

ci, ustępy, gnojówki itp.

§ 2 .
Jednocześnie z zarządzeniem akcji przymusowego odmu­

szania Wydziały Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydiów 
Powiatowych i Miejskich (miast stanowiących powiaty) Rad 
Narodowych zarządza uporządkowanie pod względem sani­
tarnym obiektów, pomieszczeń stanowiących lub mogących 
stanowić miejsca wylęgu much, jak: śmietniki, wysypiska 
śmieci, doły kloaczne, gnojowiska itp.

§ 3.
Przymusowe odmuszanie prowadzi na koszt właściciela, 

zarządcy lub użytkownika obiektu Łódzki Zakład Dezyn­
fekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w Łodzi, ul. Piotrkowska 
Nr 238 teł. 438-26, 438-46.

§ 4.
Ze względu na warunki miejscowe Wydziały Zdrowia 

i Opieki Społecznej Prezydiów Powiatowych i Miejskich 
(miast stanowiących powiaty) Rad Narodowych mogą w  uza­
sadnionych przypadkach |nakazać odmuszanie również 
i w  innych obiektach niż wymienione w  § 1.

§ 5.
W obiektach wymienionych w § 1 lit. a i b Łódzkie Za­

kłady Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w  Łodzi pro­
wadzą powtórne odmuszanie przymusowe w  okresie od 25 
lipca do  15 września 11963 r.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 19

§ 6.
Koszty odmuszania wg cen wyznaczonych przez Minister­

stwo Zdrowia i Opieki Społecznej wynoszą: 
za pierwsze 50 m2 powierzchni odmuszonej — ryczałt 20,00 zł 
za każdy następny metr 2 powierzchni odmuszonej 0,30 zł 
przy obiektach wymienionych w § 1 lit. d za 
pierwsze 50 m2 powierzchni odmuszonej — ryczałt 20,00 zł 
za każdy następny metr kwadratowy 0,30 zł

§ 7.
Wydziały Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydiów Powia­

towych i Miejskich (miast stanowiących powiaty) Powiato­
wych i Miejskich Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych spo­
rządzą i prześlą do dnia 10 maja 1963 r. do Łódzkiego Za- 
kiadu Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w Łodzi 
ul. Piotrkowska 238, wykazy obiektów podlegających przy­
musowemu odmuszaniu oraz doręczą użytkownikom tych 
obiektów zawiadomienia o umieszczeniu ich w wykazie.

§ 8 .
Łódzki Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji 

w Łodzi zawiadomi o terminie przeprowadzenia odmusza- 
nia — właściciela, zarządcę lub użytkownika obiektu pod­
legającego przymusowemu odmiuszaniu na 7 dni przed roz­
poczęciem odmuszania oraz w tym samym trybie powiadom' 
Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Łodzi i te­
renową służbę sanitarno-epidemiologiczną.

§ 9-
Przedstawiciel Łódzkiego Zakładu Dezynfekcji, Dezyn- 

sękcji i Deratyzacji w Łodzi (Kierownik brygady usługowej) 
wyda na miejscu odmuszania odpowiednie i niezbędne za­
lecenia zmierzające do ochrony mienia przed możliwością 
ewentualnego zniszczenia lub uszkodzenia go.

§ 10.
Nadzór i kontrolę nad wykonaniem niniejszego zarządze­

nia przeprowadzą Wydziały Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydiów Powiatowych i Miejskich (miast stanowiących 
powiaty) Rad Narodowych, Wojewódzka Stacja Sanitarno- 
Epidemiologiczna w Łodzi, łącznie z terenową służbą Sani­
tarno-Epidemiologiczną.

§  11 -

Nie stosujący się do przepisów niniejszego zarządzenia na 
podstawie artykułu 22 ustawy z dnia 21 lutego 1935 r. o za­
pobieganiu chorobom zakaźnym i o ich zwalczaniu (Dz. U. 
Nr 27, poz. 198) i w związku z art. 8 ustawy z dnia 15 grud­
nia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 1959 r. nr 15, poz. 79) — podlegają karze 
grzywny do 4.500 zł lub aresztu do 3 miesięcy.

mgr K. Borczyk 
Z-ca Kierownika Wydziału Zdrowia 

i Opieki Społecznej

Część II — Publikacje

Poz. 19

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Łodzi 

z dftia 25 marca 1963 r. 
w sprawie następczej legalizacji narzędzi mierniczych 
w roku 1963 w powiatach: Wieluń, Wieruszów, Sieradz. 
Łęczyca, Piotrków. Bełchatów, Pajęczno, Radomsko, Skier­

niewice i Kutno
Na podstawie art. 1, 2 i 12 dekretu z dnia 19 kwietnia 

1951 r. o organach administracji miar oraz o miarach i na­
rzędziach mierniczych z dnia 19.4.11951 r. (Dz. U. Nr 26 poz. 
195 z r. 1951) oraz zarządzenia Przewodniczącego FKPG 
w sprawię ustalenia rodzajów narzędzi mierniczych podlega­
jących >bowiązkowi legalizacji z dnia 10.8.1951 r. (M.P. A-76 
pcz. 1054) zarządzam w 1963 r. następczą legalizację narzędzi 
m erniczych w  powiatach według następującgo planu:

I. W powiecie wieluńskim
1. W Osjakowie od 4 do 6 maja 1963 r. dla gromad Osja­

ków, Wielgie i Konopnica. W dniu 8 maja 19C3 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

2. W Wieluniu od 9 dio 29 maja 1963 r. dla m. Wieluń 
i gromad: Czarnożyły, Mokrsko, Wierzchlas, Ruda, Turów, 
Ostrówek, Ożarów, Olewin, Biała, Pątnów i Mierzyce. W dniu 
31 maja 1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

3. W Rudnikach od 1 do 5 czerwca 1963 r. dla gromad: 
Rudniki, Zytniów, Jaworzno, Cieciułów, Dzietrzniki i Załę- 
Cze Małe. W dniu 7 czerwca 1963 r. przejazd do następnego 
punktu czyimości.

4. W Praszce od dnia 8 do U czerwca 1963 r. dla m. Prasz­
ka i gromady Kowale. W dniu 12 czerwca 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

5. W Skomlinie od 14 do 15 czerwca 1963 r. dla gromad: 
Skomnn, Dzietrzkowice i Młynisko. W dniu 18 czerwca 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

6. W Lututowie od 5 do 6 lipca 1963 r. dla gromad: Lu­
tutów i Naramice. W dniu 9 lipca 1963 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

II. W powiecie wieruszowskim
1. W Bolesławcu od 19 do 21 czerwca 1963 r. dla gromad: 

Bolesławiec, Łubnice, Mieleszyn, Parcice, Wójcin, Żdżary. 
W dmiu 24 czerwca 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

2. W Wieruszowie od 25 czerwca do 2 lipca dla m. Wieru­
szów i gromad: Czastary, Galewice, Chobanin, Osiek, Ostró­
wek, Podzamcze, Sokolniki, Walichnowy, Węglewice i W y- 
szanów. W dniu 4 lipca 1:963 r. przejazd ao następnego 
punktu czynności.

III. W powiecie sieradzkim
1. W Złoczewie od JO do 16 lipca 1963 r. dla m. Złoczew 

i gromad: Złoczew, Burzenin Godynice, Brzeżno, Brąsze­
wice, Barczew, Grabówka, Klanowa, Stolec i Niechmirów.. 
W dniu 18 lipca 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

2. W Sieradzu od 19 do 31 lipca 1963 r. dla m. Sieradz 
i gromad: Monice, Woźniki, Kliczków Mały, Charłupia Wiel­
ka, Dąbrowa Wielka, Wągłczew, Wróblew, Charłupia Mała, 
Włyń, Rzechta i Gruszozyce. W dniu 2 sierpnia 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

3. W Warcie od 3 do 7 sierpnia 1963 r. dla m. Warta i gro­
mad: Warta i Rossoczyca. W dniu 9 sierpnia 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

4. W Zduńskiej Woli od 10 do 27 sierpnia 1963 r. dla m. 
Zduńska Wola i gromad: Korczew, Janiszewice, Krobanówek, 
Czechy i os. Karsznice W dniu 29 sierpnia 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

5. W Szadku od 30 sierpnia do 2 września 1963 r. dla m. 
Szadek i gromad: Krokocice i Wielka W'eś. W dniu 4 wrze­
śnia 1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

IV. W p>i wiecie łęczyckim
1. W Ozorkowie od 5 do 12 września 1963 r. dla m. Ozor­

ków i gromad: Chociszew, Leśmieirz, Parzęczew, Sokolniki, 
Solca Wielka i Piaski. W dniu 14 września 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

2. W Łęczycy od 16 do 27 września 1963 r. dla m. Łę­
czyca i gromad: Bronie, Topola Królewska, Topola KatOwa, 
Witonia, Daszyna, Góra Małgorzaty. Leźnica Mała, Siedlec, 
Świnice Warckie. W dniu 30 września 1963 r. przejazd do 
następnego punktu czynności.

3. W Grabowie od 1 do 4 października 1963 r. dla gromad: 
Grabów, Mazew, Sobótka, Besiekiery i Chórki. W dniu 7 
października 1963 r. przejazd do następnego punktu czyn­
ności.

4. W Piątku od 8 do 10 października 1963 r. dla gromad: 
Piątek, W ypychów i Gaj Nowy. W dniu 12 października 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

V. W powiecie piotrkowskim
1. W Sulejowie od 17 do 23 kwietnia 1963 r. dla m. Sulejów 

i gromad: Łęczno i Przygłów. W dniu 24 kwietnia 1963 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

2. W W ol’x»rzu od 25 do 30 kwietnia 1963 r. dla gromad: 
Wolbórz, Golesze, Polichno i Wiaderno. W dniu 2 maja 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

3. W Moszczenicy od 3 do 4 maja 1963 r. dla gromad: Mo­
szczenica, Baby, Gazomia Stara, Kuznocin i Srocko. W dniu 
7 maja 1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

4. W Grabicy od 8 do 10 maja 1963 r. dla gromady Gra- 
b: ca. W dniu 11 maja 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

5. W Gorzkowicach od 20 do 25 września 1963 r. dla gro­
mad: Gorzkowice, Łęki Szlacheckie, Ręczno i Trzepnica. 
W dniu 26 września 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

6. W Kamieńsku od 27 września do 2 października 1963 r. 
dla gromady Kamieńsk. W dniu 4 października 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

7. W Rozprzy od 5 do 7 października 1963 r. dla gro­
mad: Rozorza, Mierzyn i Niechcice. W dniu 9 października



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w  LODZI Nr 3

1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.
8. W Woli Krzysztooorskiej od 10 do 15 października 

1963 r. dla gromad: Wola Krzysztoporska, Bogdanów, Parznie- 
wiee i Słomki. W dniu 17 października 1963 r. przejazd do 
następnego punktu czynności.

VI. W powiecie bełchatowskim
1. W Drużbicach od 13 do 15 maja 1963 r. dla gromad: 

Drużbice, Bujny Szlacheckie i Wadlew. W dniu 16 maja 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Bełchatowie od 17 do 29 maja 1963 r. dla m. Bełcha­
tów i gromad: Bełchatów, Domiechowice, Grocholice, Ka- 
szewice, Kluki, Łękawa, Parzno, Sromutka > Suchcice. 
W dniu 31 maja 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

3. W Szczercowie od 1 do 5 czerwca 1963 r. dla gromad: 
Szczerców i Chabielice W dniu 6 czerwca 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

4. W Kleszczowie od 7 do 10 czerwca 1963 r. dla gromad: 
Kleszczów, Lękińsko, Kamień i Ruszczyn. W dniu 11 czerwca 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

VII. W powiecie pajęczańskim
1. W Szczercowie od 1 do 5 czerwca 1963 r. dla gromad: 

Kodrań, Rusiec i Wola Wiązowa. W dniu 6 czerwca 1963 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Sulmierzycach od 12 do 15 czerwca 1963 r. dla gro­
mad : Sulmierzyce, Bogumiłowice, Dworszowice Pakoszowe 
i Wiewiec. W dniu 17 czerwca 1963 r. przejazd do następ­
nego punktu czynności.

3. W Pajęcznie od 18 do 24 czerwca 1963 dla m. Pajęczno 
i gromad: Biała, Makowiska i Rząśnia. W dniu 25 czerwca 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

4. W Siemkowicach od 26 do 28 czerwca 1963 r. dla gro­
mad: Siemkowice, Chorzew, Huta i Kiełczygłów, Lipnik 
i Radoszewice. W dniu 1 lipca 1963 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

5. W Działoszynie od 2 do 4 lipca 1963 r. dla gromad: 
Działoszyn, Raciszyn i Trębaczew. W dniu 5 lipca 1963 r. 
przejazd ao następnego punktu czynności.

6. W Brzeźnicy Nowej od 6 do 9 lipca 1963 r. dla gromad: 
Brzeźnica Nowa, Konstantynów, Wólka Prusicka i Zamoście. 
W dniu 10 lipca 1963 r. przejazd do następnego punktu 
czynności.

VIII. W powiecie radomszczańskim
1. W Radomsku od 11 lipca do 6 sierpnia 1963 r. dla

m. Radomsko i gromad: Radomsko, Dmenin, Dobryszyce,
Gomunice, Gosławice, Jedlno Poduchowne, Lgota Wielka, 
Ładzice, Strzałfców i Zakrzówek. W dniu 8 sierpnia 1963 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Gidlach od 9 do 13 sierpnia 1963 r. dla gromad:
Gidle, Płcwno i Zawada. W dniu 13 sierpnia 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

3. W Kłomnicach od 16 do 21 sierpnia 1963 r. dla gromad: 
Kłomnice, Garnek, Kruszyna, Rzerzęczyce i Teklinów. 
W dniu 23 sierpnia 1963 r przejazd do następnego punktu 
czynności.

4. W Dąbrowie Zielonej od 24 do 27 sierpnia 1963 r. dla 
gromad: Dąbrowa Zielona, Cielętniki i Scborzyce. W diniu 29 
sierpnia 1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

5. W Żytnie od 30 sierpnia do 3 września 1963 r. dla gro­
mad: Żytno, Borzykowa' i Maluszyn. W dniu 4 września 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

6. W Wielgomłynach od 5 do 9 września 1963 r. dla gro­
mad: Wielgomłyny, Kobiele Wielkie i Zagórze. W dniu 
10 września 1963 r. przejard do następnego punktu czyn­
ności.

7. W Masłowicach od 11 do 13 września 1963 r. dla gromad: 
Masłowice, Bąkowa Góra, Kodrąb, Kraszewice, Rzejowice 
i Sokola Góra. W dniu 14 września 1963 r. przejazd do na­
stępnego punktu czynności.

8. W Przerąbie od 16 do 17 września 1963, r. dla gromad: 
Przerąb i Chrzanowice. W dniu 19 września 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

IX. W powiecie skierniewickim
1. W Puszczy Mariańskiej od 3 do 7 maja 1963 r. dla gro­

mad: Puszcza Mariańska i Radziwiłłów. W dniu 9 maja 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności. *

2. W Kowiesach od 10 do 15 maja 1963 r. dla gromad: 
Kowiesy, Jeruzal i Dańków. W dniu 17 maja 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

3. W Kawenczynie Nowym od 18 do 21 maja 1963 r. dla 
gromady Kawenczyn Nowy. W dniu 23 maja 1963 r. przejazd 
do następnego punktu czynności.

4. W Głuchowie od 24 do 27 maja 1963 r. dla gromad: 
Głuchów, Białynin-Krasówka, Jainisławice i Wysokienice. 
W dniu 29 maja 1(963 r. przejazd do następnego punktu czyn­
ności.

5. W Lipcach od 30 maja do 1 czerwca 1963 r. dla gromad: 
Lipce, Słupia i Godzianów. W dniu 4 czerwca 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

6. W Skierniewicach od 5 do 25 czerwca 1963 r. dla m. '  
Skierniewice i gromad: Maków, Żelazna, Dębowa Góra, 
Mokra Prawa, Kamień, Miedniewice i Pszczonów. W dniu 
27 czerwca 1963 r. przejazd do następnego punktu czyn­
ności.

X. W powiecie kutnowskim
1. W Łaniętach od 28 czerwca do 1 lipca 1963 r. dla gro­

mad: Łanięta, Strzelce i Siemianów. W dniu 3 lipca 1963 r. 
przejazd do następnego punktu czynności.

2. W Krośniewicach od 4 do 15 lipca ’ 963 r. dla m. Krośnie­
wice i gromad: Krośniewice, Długie, Dąbrowice, Nowe, Rdu- 
tów, Miłonice, Czerwonka, Ostrowy, Mikstal. W dniu 17* lipca 
1963 r. przejazd do następnego punktu czynności.

3. W Kutnie od 18 lipca do 17 sierpnia 1963 r. dla m. Kutno 
i gromad: Kutno, Krzyżanów, Sójki, Gołębięw Stary, Bie • 
ławki, Przyzórz i Byszew. W dniu 21 sierpnia 1963 r. prze­
jazd do następnego punktu czynności.

4. W Mirosławicach od 22 do 23 sierpnia 1963 r. dla gro­
mad: Mirosławice, Młogoszyn, Załusin i Strzegocin. W dniu 
26 sierpnia 1963 r. przejazd do następnego punktu czyn­
ności.

5. W  Żychlinie od 27 sierpnia do 4 września 1963 r. dla 
m. Żychlin i gromad: Bedlno, Dobrzelin, Biała, Piecka Dą­
browa i Oporów. W dniu 6 września 1963 r. przejazd do 
następnego punktu czynności.

Winni stosowania lub przechowywania we wszystkich 
gałęziach gospodarki narodowej narzędzi mierniczych mele- 
galizowanych, nielegalnych lub nierzetelnych będą karani 
grzywną i aresztem w myśl postanowień art. 19 dekretu 
o organach administracji miar oraz o miarach i narzędziach 
mierniczych z dnia 19.4.1991 r. (Dz. U. Nr 26, poz. 195 z r. 1951.

Dyrektor Okręgowego Urzędu Miar 
w Łodzi 

T. Wierzbiński

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rrzdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodow ego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczema poszczególnych num erów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 
A d r e s  R e d a k c j i :

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
ul. Ogrodowa 15. Teł. 574-72

Cena egz. zł 0,90, 
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 
Cena pojedyńczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

1347—Ł D A —25.V.63 —  K -2  1.000 SZt.


